
 
 

МІСЬКА   РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "26" травня 2020 року       № 3301 
 

Про внесення змін до рішення Міської ради 
міста Кропивницького від 31 січня 2019  року № 2276  
"Про затвердження Програми капітального будівництва,  
реконструкції та капітального ремонту об´єктів  
комунального господарства і соціально-культурного 
 призначення міста Кропивницького на 2019 – 2021 роки" 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                     
статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                    
від 31 січня 2019 року № 2276 "Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об´єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2019 – 2021 роки", а саме:  

до Заходів на виконання Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства                      
і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                                            
2020 рік згідно з додатком 1; 

до Переліку об´єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитись за 
рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 
Міської ради міста Кропивницького, згідно з додатком 2. 
 
 
 
Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сергій Хоменко 35 83 40 



грн.

1 3

1500000 -3 715 622,0

1510000 -3 715 622,0

1180
+4 728 778,0

7300 -8 944 400,0

7310 +4 402 500,0

7321 -13 327 400,0

7322 -7 216 200,0

7323 -1 500 000,0

7330 -1 156 500,0

7340 +11 053 200,0

7370
-1 200 000,0

9700 +500 000,0

9720 +500 000,0

 

Додаток 1                                                                                               
до рішення Міської ради міста Кропивницького                                                                     
"26" травня 2020 року № 3301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Зміни до Заходів           

 на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального  ремонту 
об'єктів  комунального господарства і соціально-культурного призначення                                         

міста Кропивницького на 2020 рік                                                                                                                                 

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

       Назва головного розпорядника коштів та відповідального виконавця                                                                                                                               

  Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів  

2

Управління капітального будівництва 

Управління капітального будівництва 

Начальник управління капітального будівництва                               Сергій БІЛОКІНЬ                                                

«Виконання заходів в рамках реалізації програми 
Спроможна школа для кращих результатів»

Разом видатків на  2020 рік       

Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку території

Проєктування, реставрація та охорона пам’яток архітектури

Будівництво та регіональний розвиток

Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Будівництво медичних  установ та закладів

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства

Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 
проєктів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів за рахунок коштів 

Будівництво установ та закладів соціальної сфери



1 2 3 4 5 6
Управління капітального будівництва -3 715 622,0
в т. ч.
 кошти бюджету розвитку -7 522 700,0
субвенції з місцевого бюджету +3 807 078,0

Управління капітального будівництва -3 715 622,0

1180
«Виконання заходів в рамках реалізації програми 
“Спроможна школа для кращих результатів»

+4 728 778,0

у тому числі за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на реалізацію
програми "Спроможна школа для кращих
результатів" за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету

+3 307 078,0

співфінансування з бюджету міста +1 421 700,0

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів № 22,                      
с. Гірниче, Лінія 6, буд. 30

2019-2020 1 669 960,0 +1 670 300,0 100,0

у тому числі за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на реалізацію
програми "Спроможна школа для кращих
результатів" за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету

+1 169 000,0

співфінансування з бюджету міста + 501 300,0

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ «НВО № 25 «ЗОШ І-ІІІ 
ступенів, природничо-математичний ліцей, центр 
позашкільного виховання «Ліра», вул. Леваневського, 2-б

2019-2020 3 054 406,0 +3 058 478,0 100,0

у тому числі за рахунок:

субвенції з місцевого бюджету на реалізацію
програми "Спроможна школа для кращих
результатів" за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету

+2 138 078,0

співфінансування з бюджету міста +920 400,0

7300 Будівництво та регіональний розвиток  -8 944 400,0

7310
Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

+4 402 500,0

Реконструкція вулиці Полтавської від провулку Об'їзного до 
вул. Васнєцова

2019-2020 39 429 456,0 +6 312 500,0 100,0

Нове будівництво автомобільного мосту через р. Інгул між 
вулицями Казанською та Радищева (проєктні роботи)

2019-2025 -1 000 000,0

Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до 
вул. Вокзальної

2018-2025 1 000 000,0 -1 000 000,0

Реконструкція площі Героїв Майдану м. Кропивницький               
(з виготовленням ПКД)

2020 -1 000 000,0

Капітальний ремонт тротуарів біля будинку №13 по                         
вул. Академіка Корольова

2020 -110 000,0

Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду від                           
вул. Пашутінської до буд. 38 по вул. Архітектора Паученка

2020 +1 200 000,0

7321 Будівництво   освітніх установ та закладів -13 327 400,0

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 24 «Вогник»                      
ім. В.О.Сухомлинського  комбінованого типу, провулок 
Училищний, 3-а

2019-2020 1 647 894,0 -1 574 900,0 4,4

Додаток 2                                                                                                           
до рішення Міської ради міста Кропивницького                                                                  
"26" травня 2020 року   № 3301

Зміни до ПЕРЕЛІКУ

 об'єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку по 
управлінню капітального будівництва  Міської ради  міста Кропивницького     

Назва головного розпорядника коштів та відповідального 
виконавця/ Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної 
документації тощо                                                      

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальний  
обсяг 

фінансування 
будівництва  

Рівень 
будівельної 
готовності 

об'єкта на кінець 
бюджетного 
періоду, %

Разом 
видатків на 

2020 рік 



Капітальний ремонт благоустрою ДНЗ (ясла-садок) № 37 
«Ластівка» комбінованого типу, вул. Преображенська, 101

2020 -300 000,0

Капітальний ремонт фасаду ДНЗ (ясла-садок) № 52 
«Казковий», вул. Комарова, 11

2020 -157 000,0

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 72 «Гномик» 
комбінованого типу, провулок Фортечний, 23-а

2019-2020 1 353 340,0 -1 290 300,0 4,4

Капітальний ремонт (заміна вікон) КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ 
ступенів № 1- дитячий юнацький центр "Перлинка",                     
вул. Преображенська, 103

2020 -300 000,0

Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2,                                 
вул. Новгородська, 41

2019-2021 1 594 325,0 +160 000,0 75,2

Капітальний ремонт частини третього поверху КЗ "НВО -
"Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І 
ступеня "Гармонія" - гімназія ім. Тараса Шевченка - центр 
позашкільного виховання "Контакт", вул. В'ячеслава 
Чорновола, 15

2020 -1 500 000,0

Капітальний ремонт КЗ «НВО № 6 «Спеціалізована 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, центр естетичного 
виховання «Натхнення», вул. Тараса Карпи, 63

2014, 2015, 
2019, 2020

816 266,0 -401 700,0 50,8

Капітальний ремонт спортивної зали загальноосвітньої 
школи ІІ-ІІІ ступенів №10, смт Нове, вул. Металургів, 33/а 

2020 -1 383 300,0

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень КЗ «Завадівська 
гімназія Міської ради міста Кропивницького»

2020 -149 700,0

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "Лелеківська 
гімназія Міської ради міста Кропивницького",                                    
вул. Казанська,13 

2020 -200 000,0

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "Козацька гімназія 
Міської ради міста Кропивницького", вул. Берегова, 1 

2020 -100 000,0

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів № 22,                      
с. Гірниче, Лінія 6, буд. 30

2019-2020 1 669 960,0 -501 300,0 34,6

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ "Балашівська гімназія 
Міської ради міста Кропивницького", вул. Івана Франка, 18

2019-2020 1 146 436,0 -1 088 400,0 5,0

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ «НВО № 25 «ЗОШ І-ІІІ 
ступенів, природничо-математичний ліцей, центр 
позашкільного виховання «Ліра», вул. Леваневського, 2-б

2019-2020 3 054 406,0 -920 400,0 32,4

Капітальний ремонт КЗ "НВО № 33 "Загальноосвітня школа                
І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний заклад,                                  
вул. Микитенка, 35/21

2017-2020 1 521 730,0 +50 000,0 88,9

Капітальний ремонт благоустрою КЗ "НВО № 33 
"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, дошкільний 
навчальний заклад", вул. Микитенка, 35/21

2020 -200 000,0

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №34 - економіко-
правовий ліцей “Сучасник” – дитячо-юнацький центр", 
Студентський бульвар, 11 

2020 -1 340 000,0

Капітальний ремонт санвузлів КЗ «НВО ліцей-школа-
дошкільний навчальний заклад «Вікторія-П», вул. Євгена 
Тельнова, 20 

2020 -450 000,0

Капітальний ремонт спортивної зали гімназії нових 
технологій навчання, вул. Бєляєва, 1

2020 -60 000,0

Капітальний ремонт КЗ «Навчально-виховне об’єднання 
«Загальноосвітня школа - інтернат І-ІІІ ступенів, ліцей 
«Сокіл», центр позашкільного виховання»,                                        
вул. Короленка,46

2019-2020 1 670 410,0 -1 620 400,0 100,0

7322 Будівництво медичних  установ та закладів -7 216 200,0

Продовження додатка 2

2



Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська 
міська лікарня швидкої медичної допомоги",                                                 
вул. Короленка, 56 

2019-2024 44 971 990,0 -1 000 000,0 1,3

Капітальний ремонт будівлі КНП "Клінічна дитяча міська 
поліклініка" Міської ради міста Кропивницького",                                         
вул. Шевченка,36 (з виготовленням ПКД)

2020 -6 000 000,0

Капітальний ремонт приміщення КЗ "Поліклінічне 
обєднання м. Кіровограда" вул. Габдрахманова, 5

2019-2020 1 253 794,0 -1 216 200,0 2,2

Капітальний ремонт приміщення фізіотерапевтичного 
відділення стаціонару №1 комунального некомерційного 
підприємства "Центральна міська лікарня" Міської ради 
міста Кропивницького", вул. Фортеця, 21

2020 +1 000 000,0

7323 Будівництво установ та закладів соціальної сфери -1 500 000,0

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень будівлі під 
розміщення Кропивницького міського центру обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб,  вул. Олени 
Теліги, 75 (з виготовленням ПКД)

2020 -1 500 000,0

7330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -1 156 500,0

Реконструкція проїжджої частини вул. Ельворті,                                                
вул. Миколи Левитського (Колгоспної) в м. Кропивницький                                              
(І черга об'єкту будівництва)

2016-2020 67 763 696,0 -130 000,0 100,0

Капітальний ремонт нежитлового приміщення по                             
вул. Соборній (50 років Жовтня), 14

2016-2020 1 066 575,0 -120 000,0 88,7

Капітальний ремонт  приміщення виконавчого комітету 
Подільської районної у місті Кропивницькому раді за 
адресою: вул. Архітектора Паученка, 53/39

2019-2020 1 402 537,0 -756 500,0 3,3

Капітальний ремонт ліфтового обладнання будівлі по                                 
вул. Тараса Карпи, 68 

2020 -150 000,0

7340
Проєктування, реставрація та охорона пам’яток 
архітектури

+11 053 200,0

Реставрація будівлі Кіровоградського міського художньо-
меморіального музею ім. О.О.Осмьоркіна,  вул. Архітектора 
Паученка (Дворцова), 89

2016-2021 3 185 000,0 -2 051 000,0 62,5

Реставрація будівлі 1 корпусу музичної школи № 1                           
ім. Г.Г.Нейгауза міста Кропивницького, вул. Віктора 
Чміленка, 65

2018-2020 8 916 108,0 +3 763 500,0 88,2

Реставрація терапевтичного відділення №1 стаціонару №1 
Комунального некомерційного підприємства "Центральна 
міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького"

2020 9 840 718 +9 340 700,0 94,9

7370
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку території

-1 200 000,0

Реконструкція будівлі по вул. Архітектора Паученка, 41/26 
для створення і функціонування ЦНАПу у форматі 
"Прозорий офіс"

2017-2020 70 915 920,0 -1 200 000,0 100,0

9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 
коштів місцевих бюджетів

+500 000,0

9720
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проєктів

+500 000,0

Реконструкція приймального відділення КНП "Міська 
лікарня швидкої медичної допомоги" Міської ради міста 
Кропивницького" за адресою: вул. Короленка, 56,                             
м. Кропивницький (з виготовленням проєктно-кошторисної 
документації)

+500 000,0

                   Сергій БІЛОКІНЬНачальник управління

3

Продовження додатка 2


